
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA 
Rua Salomão Fadlalah, 255 – Centro – 29.395-000 Ibatiba/ES 

Telefones: (28) 3543-1411 – 3543-1711 

 
 

Resposta à recurso 

 

Recorrente: CLAUDEMIR BOREL RESENDE 

Inscrição: 001/2017 

Cargo: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Processo: 6486/2017 de 04/10/2017 às 13:14h 

 

 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado n°. 009/2017, no uso de suas atribuições conferidas 

através da Portaria n°. 323/2017,  RESOLVE: receber o recurso apresentado pelo candidato acima 

referido, no qual o recorente solicita nova contagem de seus pontos. Cabe informar, que o recorrente 

foi devidamente convocado, entretanto, não compareceu para conferencia da nova contagem de títulos 

e tempo de serviço por ele apresentado. Realizamos nova contagem de pontos, na qual foi ratificada a 

contagem anterior. 

 

Ibatiba-ES, terça-feira, 10 de outubro de 2017. 

 

Germana Ribeiro Couto 
Presidente da Comissão 

 
Geone Rodrigues dos Santos 

Membro 
 

Lidiane de Fátima Guedes Ávila 
Membra 

 
Sandra Aparecida Dias 

Membra 
 


